[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2015  № 2375
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 06.05.2014 №360

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести в постановление администрации города Слободского от 06.05.2014 № 360 «О создании межведомственной комиссии по организации нестационарной торговой сети на территории муниципального образования «город Слободской»» изменения следующего содержания:

1. Вывести из состава комиссии Желвакову Ирину Викторовну, Воробьева Владимира Александровича, Михайлову Ксению Борисовну

2. Ввести в состав комиссии Кротову Анжеллу Владиславну – заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам, Лопаткину Ольгу Семеновну – и.о. начальника отдела муниципальных земель управления архитектуры, строительства и земельных ресурсов администрации города Слободского, Копаневу Анастасию Андреевну - ведущего специалиста – юриста правового отдела администрации города Слободского.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава администрации

города Слободского      И.В. Желвакова